ESDA

Catalunya

SETEMBRE 18

DL

DM

DC

DJ

Escola Superior de Disseny
i d'Arts Plastiques de Catalunya

DV

DS

DG

1

8

10

12

13

14

15

17

19

20

21

22

24

26

27

28

29

GENER 19

MAIG 19

DL

DM

DC

DJ

DV

DS

DG

1

2

3

4

5

8

9

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

OCTUBRE 18

DC

DJ

DV

DS

DG

10

11

12

13

14

17

18

19

20

21

24

25

26

27

28

31

FEBRER 19

DL

DM

DC

DJ

DV

DS

DG

DL

DM

DC

DV | DS | DG

6
13
20

7
14
21

2134
9 10|11

16

17

18

23

24

25

27

28

30

MARGC 19

DL

DM

DC

DJ

DV

DS

DG

2

3

4

1

2

3

9

10

1

12

13

14

15

16

17

5

6

7

8

g

10

18

19

20

21

22

23

24

12

13

14

15

16

17

25

26

27

28

JUNY 19

DL

DM

DC

DJ

DV

DS

DG

19
26

20
27

21
28

22

22

23

29

30

31

1

2

JULIOL 19

DM

DC

DV

DS

DG

10

24

18

19

20

21

8

9

2

5

6

7

9

12

13

14

15

16

16

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

23

26

27

28

30

CALENDARI CURS 2018-2019
- Primer semestre: del 17-09-18 a1 03-2-19

Segon semestre: del 4-02-19 al 14-06-19

DESEMBRE 18

ABRIL 19

DL [DM|DC| DJ | DV | DS | DG
112,314 |5|6 |7
81910111213 |14

Prova d’accés setembre 2018

Acte inaugural curs 18-19

Sol-licituds per a I'ampliacié de matricula
i per cursar assignatures en un altre campus

Sol-licitud de reconeixement per validacié



